
UCHWAŁA Nr IV/31/10 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 27 grudnia 2010r. 

 
 

w sprawie uchylenia uchwał w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatno ści za 
usługi opieku ńcze w formie usług k ąpielowych oraz szczegółowych zasad cz ęściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobi erania. 
 

 
Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,  
z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,  
poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 
oraz z 2010r.Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675) - Rada Miasta Szczecinek 
uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. Uchyla się uchwały: 
1) Nr XXIII/257/08 Rady Miasta Szczecinek z dnia 15 września 2008r. w sprawie szczegółowych 

zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze w formie usług kąpielowych oraz 
szczegółowych zasad częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania 
(Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 88, poz. 1868), 

2) Nr XXXIII/366/09 Rady Miasta Szczecinek z dnia 10 czerwca 2009r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze w formie usług 
kąpielowych oraz szczegółowych zasad częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz 
trybu ich pobierania (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 59, poz. 1592). 

 
 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.  

 
 

     
Przewodniczący Rady Miasta 

 
                                                                                                                 Mirosław Wacławski 
 
 


